



YOUNG DINER'S MENU

Main Course 17

Crumbed chicken, mash potatoes, vegetables

Eye fillet 100gm, mash potatoes, vegetables

Crumbed or pan fried local fish, mash potatoes, vegetables

Macaroni cheese, toasted breadcrumbs, salad

Dessert 10

Chocolate brownie, banana ice cream

Vanilla bean ice cream, meringue & fruit

Our menu contains many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.